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
exekuce a exekuční příkaz k prodeji, viz zápisy v části C listu vlastnictví č. 2362 pro k.ú. Kostelec nad Orlicí. 
 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE  Nemovitá věc není pronajímána  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 2362 
Kraj: CZ052 Královéhradecký Okres: CZ0524 Rychnov nad Kněžnou 
Obec: 576361 Kostelec nad Orlicí Katastrální území: 670197 Kostelec nad Orlicí 
Ulice: Purkyňova č.o.:  

Vlastníci Podíl 
FO RČ: 705512/3680 Jana Kullová Pernštýnské náměstí 1, 53002 

Pardubice 
1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Kostelec nad Orlicí Rodinný dům č.p. 159 na pozemku p.č. 1276 ANO 
Pozemky  

1276 Pozemková parcela Parcela KN 124 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
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Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
1. NP 39,77 m2 26,17 m2 

Celkem započitatelná plocha  26,17m2 

 
 

Výčet místností 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1. NP    

 pokoj 15,90 m2 1,00 15,90m2 

 zádveří 3,75 m2 1,00 3,75m2 

 koupelna s WC 6,52 m2 1,00 6,52m2 

1. NP - celkem 26,17 m2  26,17 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 

1. NP 8,25*4,82*(0,10+2,42) =  100,21 m3 

zastřešení 8,25*4,82*3,64/2 =  72,37 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  172,58 m3 

 

  
Zastavěná plocha [m2] 40 
Obestavěný prostor [m3] 172,58 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 5 000 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 862 901 
Stáří roků 101 
Další životnost roků  
Opotřebení % 65,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 302 015 

 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Pozemek je rovinatý, z převážné části zastavěn stavbou rodinného domu a kolny. Přístup je z veřejné zpevněné 
komunikace. V místě jsou kompletní inženýrské sítě. 
 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

m2 

Jednotková cena 
Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 
pozemku Kč   

zastavěná plocha a nádvoří 1276 124 1 000 1 / 1 124 000 
Celková výměra pozemků: 124 Hodnota pozemků celkem: 124 000 
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Výpočet porovnávací hodnoty 

Lokalita Započitatel
ná plocha 

Pozemek Dispozice Požadovaná 
cena 

Jednotková 
cena 

 Koeficient 
celkový  

Upravená cena 

 

Popis stavby a pozemků / Zdůvodnění koeficientu Kc  Foto 
  m2 m2  Kč Kč/m2  Kc  Kč/m2 

Kostelec n. Orl., ul. 
Arnoštova 

116,00 920  2 590 000 22 328 0,56 12 504 

RD Kostelec n. Orl., Dům je umístěn v samostatné místní části Skála. Jedná se o 

samostatně stojící, zděný, částečně podsklepený jednopodlažní rodinný dům se sedlovou 
střechou a částečně využitým podkrovím. Obsahuje byt 1+3, vytápění je ústřední 
teplovodní s plynovým kotlem. Dům pochází z roku 1920. V roce 2018 byla provedena 
rekonstrukce interiéru, která není zcela stavebně dokončena. 
 

Hodnocení: Redukce pramene ceny - realizovaný prodej 4/2019 - koeficient 1,00; Velikost objektu 
- větší - hůře prodejný; samostatně stojící - koeficient 1,15; Provedení a vybavení - vyšší standard 
vybavení - koeficient 0,85; Celkový stav - lepší stavebně-technický stav - koeficient 0,80; Vliv 
pozemku - větší pozemek - koeficient 0,80; Úvaha zpracovatele ocenění - bez rizika záplavy - 
koeficient 0,90;  
 

Zdůvodnění koeficientu Kc: Redukce pramene ceny - realizovaný prodej 4/2019 1; Velikost 

objektu - větší - hůře prodejný; samostatně stojící 1,15; Provedení a vybavení - vyšší 
standard vybavení 0,85; Celkový stav - lepší stavebně-technický stav 0,8; Vliv pozemku - 
větší pozemek 0,8; Úvaha zpracovatele ocenění - bez rizika záplavy 0,9;  

      

Kostelec nad Orlicí, 
ul. Chaloupkova 

112,00 595  2 750 000 24 554 0,59 14 487 

RD Kostelec n. Orl., Řadový krajní zděný rodinný dům, částečně podsklepený. V 1. NP se 

nacházejí dva pokoje, kuchyň, komora, koupelna, WC a chodba. V podkroví jsou dva 
pokoje a půda. Dům je po částečné vnitřní rekonstrukci. Příslušenství tvoří kolna na 
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